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Gdańsk, dnia 07.02.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, o sygn. zam. 5/BZP-U.500.5/2020/KW, na zadanie pn.                           
„ Przebudowa budynku dawnego Ratusza przy ul. Gościnnej 1 w Gdańsku wraz z adaptacją 
na cele społeczne w ramach projektu „Rewitalizacja Oruni w Gdańsku”

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja 
Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w porozumieniu z Jednostką Projektową, przekazuje 
poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

Pytanie 1:
W projekcie elektrycznym zawarte są oprawy opisane jedynie parametrami 
technicznymi. 
Na ryku dostępnych jest bardzo dużo opraw spełniających  te kryteria
Proszę o potwierdzenie że przy wycenie należy kierować się wyłącznie spełnieniem 
podanych parametrów nie patrząc na kolorystykę czy kształt.
W przeciwnym razie proszę o udostępnienie danych dotyczących wyglądu.

Odpowiedź na pytane 1:
W załączniku – zestawienie lamp wraz ze zdjęciami

Pytanie 2:
Proszę  potwierdzenie że projektowany osprzęt elektryczny (gniazda, włączniki itp.) ma 
być wykonany w standardowej białej kolorystyce

Odpowiedź na pytane 2:
Tak, gniazda oraz włączniki w kolorze białym
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Pytanie 3:
Pytania dotyczące wyposażenia meblowego:
a) Blaty naturalne becjowane muszą być raz w roku odświeżane – po czyjej stronie, do 

momentu upływu gwarancji, będą koszty corocznego serwisu -  Wykonawcy czy 
Użytkownika?

b) Czy są obszary zwolnione z gwarancji – jak np. odbarwienia naturalnych bejcowanych 
blatów spowodowane np. działaniem słońca czy codziennym użytkowaniem. 
Wymienione przykładowe czynniki mają bardzo duży wpływ na zmianę barw drewna 
naturalnego

c) W pkt 6.0. „WARUNKI OCHRONY POŻAROWEJ BUDYNKU” zawarta jest informacja:
„W budynku do wykończenia wnętrz nie stosować materiałów łatwo zapalnych, 
których produkty rozkładu termicznego są bardzo toksyczne lub intensywnie 
dymiące.
Na drogach komunikacji ogólnej, służących celom ewakuacji, nie stosować materiałów 
i wyrobów budowlanych łatwo zapalnych.
Okładziny sufitów wykonać z materiałów niepalnych, niezapalnych, niekapiących i nie 
odpadających pod wpływem ognia.
Wszystkie zastosowane w budynku elementy, z wyjątkiem konstrukcji dachu spełniają 
wymagane klasy odporności ogniowej.”

Drewniane, bejcowane blaty nie spełniają tych warunków. Zmiana bejcowania na 
lakierowanie umożliwia spełnienie ww. warunków, rozwiązany zostałby również problem 
z pytań a) oraz b)
Proszę o decyzję.

Odpowiedź na pytane 3:
Można zamienić bejcowanie na lakierowanie

Załącznik:
1. Zestawienie lamp wraz ze zdjęciami 
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